
 
 

 

 

Об утверждении Реестра 

муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок 

 

       В соответствии с Федеральным Законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ "Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", 

       ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Реестр  муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

согласно Приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее Постановление  на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и портале 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возлагается на 

заместителя руководителя исполнительного комитета Шайхутдинова Н.С. 

 

 

 

Руководитель исполнительного комитета                                    Э.К.Халиуллин 

08 Июль 2016 г. № 127 


